
PACHET ARTICOLE PAPETARIE BIROTICA

I.D.: 87797442

Data publicarii	06.10.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.959,26 RON - 2.959,26 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret unitar Valoare HARTIE COPIATOR A3 MAESTRO STANDARD 2 49.16
98.32 DDR PROSOP ROLA 200M SANO 1550GR 12 41.6 499.2 CLIPS ECUSON 30 1.26 37.8
HARTIE COPIATOR A4 ARTIST 105 18.5 1942.5 PIX AIHAO 801A GEL A/N/R/V 10 1.26 12.6
ROLLER 0.5 DACO FINUTU PX452R 12 2.52 30.24 PIX MILAN RUBBER TOUCH ROSU 10 2.77 27.7
CALCULATOR CANON WS-1610T 1 96.64 96.64 PERFORATOR 40 COLI METALIC RAPESCO NEGRU
835M 1 64.71 64.71 PERFORATOR 30COLI METALIC ROSU RAPESCO 1 32.77 32.77 CAPSATOR
50COLI 24/6-8&26/6-8 LUNA NEGRU RAPESCO 1 41.18 41.18 ROLLER V5 HI-TECPOINT
REINCARCABIL 0.5 NEGRU PILOT 10 7.56 75.6
